

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CF-22-05
Stavba: Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole

KSO:	823 3	CC-CZ:	241
Místo:	Obec Zvole	Datum:	18. 10. 2022
Zadavatel:		IČ:	00303666
Obec Zvole		DIČ:	CZ00303666
Uchazeč:		IČ:	63489163
JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna		DIČ:	CZ63489163
Projektant:		IČ:	29372372
CleverFox s.r.o.		DIČ:	CZ29372372
Zpracovatel:		IČ:	01256033
Marek Pala		DIČ:	

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 974 803,20
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 974 803,20	414 708,67
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 389 511,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	CF-22-05		
Stavba:	Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole		
Místo:	Obec Zvole	Datum:	18. 10. 2022
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	CleverFox s.r.o.
Uchazeč:	JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna	Zpracovatel:	Marek Pala

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 974 803,20	2 389 511,87	
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	84 500,00	102 245,00	STA
SO 01	Sportovní hřiště 18x36	1 890 303,20	2 287 266,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Obec Zvole

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:

Obec Zvole

IČ:

00303666

DIČ:

CZ00303666

Uchazeč:

JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

IČ:

63489163

DIČ:

CZ63489163

Projektant:

CleverFox s.r.o.

IČ:

29372372

DIČ:

CZ29372372

Zpracovatel:

Marek Pala

IČ:

01256033

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

84 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 500,00	21,00%	17 745,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 245,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Obec Zvole

Datum:

18. 10. 2022

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

CleverFox s.r.o.

Uchazeč:

JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

Zpracovatel:

Marek Pala

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	84 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	84 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	37 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Obec Zvole

Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Obec Zvole

Projektant: CleverFox s.r.o.

Uchazeč: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **84 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **84 500,00**

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce **15 000,00**

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000								
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000								

D VRN3 Zařízení staveniště **37 500,00**

3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000								
4	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000								
5	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000								
6	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000								
7	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000								

D VRN4 Inženýrská činnost **32 000,00**

8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	6,000	2 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043154000								
VV 3x pláň, 3x konstrukce					6,000			
VV 6					6,000			
9	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045303000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole

Objekt:

SO 01 - Sportovní hřiště 18x36

KSO:

Místo: Obec Zvole

CC-CZ:

Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:

Obec Zvole

IČ:

00303666

DIČ:

CZ00303666

Uchazeč:

JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

IČ:

63489163

DIČ:

CZ63489163

Projektant:

CleverFox s.r.o.

IČ:

29372372

DIČ:

CZ29372372

Zpracovatel:

Marek Pala

IČ:

01256033

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 890 303,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 890 303,20	21,00%	396 963,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 287 266,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole

Objekt:

SO 01 - Sportovní hřiště 18x36

Místo: Obec Zvole

Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Obec Zvole

Projektant: CleverFox s.r.o.

Uchazeč: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna

Zpracovatel: Marek Pala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 890 303,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 429 554,08

1 - Zemní práce	165 780,31
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	30 763,66
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	17 002,43
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	1 042,56
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	83 910,37
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	6 873,21
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	26 188,08
2 - Zakládání	160 925,02
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	62 967,90
27 - Zakládání - základy	97 957,12
5 - Komunikace pozemní	940 541,76
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	408 503,04
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	86 643,60
591 - Sportovní povrchy	319 948,22
592 - Sportovní vybavení	125 446,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	130 964,93
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	70 725,73
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	60 239,20
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	31 342,06

PSV - Práce a dodávky PSV

460 749,12

762 - Konstrukce tesařské	66 916,07
767 - Konstrukce zámečnické	367 602,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 230,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště 18x36 v obci Zvole
Objekt: SO 01 - Sportovní hřiště 18x36

Místo: Obec Zvole Datum: 18. 10. 2022
Zadavatel: Obec Zvole Projektant: CleverFox s.r.o.
Uchazeč: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna Zpracovatel: Marek Pala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 890 303,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 429 554,08
D 1 Zemní práce 165 780,31
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 30 763,66

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	787,600	18,10	14 255,56	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151123
VV Výměra dle D.1.1.2
VV 662,430 662,430
VV 125,170 125,170

2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	157,520	104,80	16 508,10	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251102
VV Výměra dle D.1.1.2
VV 662,430*0,200 132,486
VV 125,170*0,200 25,034

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 17 002,43

3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,800	281,00	7 249,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102
VV drenáže
VV 37,500*0,400*(0,330+0,200/2)*4 25,800

4	K	132254202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	27,150	240,00	6 516,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254202
VV 18,100*1,000*1,500 27,150

5	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,120	398,60	3 236,63	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133251101
VV Z1
VV 0,400*0,400*0,700*30 3,360
VV Z2
VV 0,600*0,600*0,700*4 1,008
VV Z3
VV 0,600*0,600*0,700*5 1,260
VV Z4
VV 0,800*0,800*0,700*4 1,792
VV Z5
VV 0,500*0,500*0,700*4 0,700

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 1 042,56

6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	54,300	4,80	260,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201
VV Vsak
VV 18,100*2*1,500 54,300

7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	54,300	4,80	260,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211
VV dle pol. 151 10 1201
VV 54,300 54,300

8	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příloženém, hloubky do 4 m	m3	54,300	4,80	260,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301
VV dle pol. 151 10 1201
VV 54,300 54,300

9	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příloženého, hloubky do 4 m	m3	54,300	4,80	260,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311
VV dle pol. 151 10 1201
VV 54,300 54,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 16			Zemní práce - přemístění výkopku				83 910,37	
10	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	227,640	49,00	11 154,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102					
		VV	Přemístění na staveništní skládku					
		VV	- odkopávky					
		VV	157,520		157,520			
		VV	- hloubené vykopávky					
		VV	25,800		25,800			
		VV	27,150		27,150			
		VV	8,120		8,120			
		VV	Přemístění k místu zásypu					
		VV	9,050		9,050			
11	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	209,540	190,00	39 812,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162651112					
		VV	Přemístění přebytkové zeminy mimo staveniště					
		VV	- odkopávky					
		VV	157,520		157,520			
		VV	- hloubené vykopávky					
		VV	25,800		25,800			
		VV	27,150		27,150			
		VV	8,120		8,120			
		VV	odpočet zeminy pro zpětné použití					
		VV	-9,050		-9,050			
12	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	218,590	45,60	9 967,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
		VV	Naložení ze staveništní skládky					
		VV	- odkopávky					
		VV	157,520		157,520			
		VV	- hloubené vykopávky					
		VV	25,800		25,800			
		VV	27,150		27,150			
		VV	8,120		8,120			
13	K	162606112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 4000 do 5000 m	m3	97,520	190,00	18 528,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162606112					
		VV	Přemístění přebytkové ornice mimo staveniště					
		VV	787,600*0,200-200,000*0,300		97,520			
14	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	97,520	45,60	4 446,91	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167103101					
		VV	dle pol. 162 70 6111					
		VV	97,520		97,520			
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				6 873,21	
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	209,540	17,80	3 729,81	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
		VV	dle pol. 162 75 1117					
		VV	209,540		209,540			
16	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	97,520	19,90	1 940,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171206111					
		VV	dle pol. 162 70 6111					
		VV	97,520		97,520			
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,050	132,90	1 202,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101					
		VV	Vsak					
		VV	18,100*1,000*0,500		9,050			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				26 188,08	
18	K	181351105	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	200,000	28,90	5 780,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351105					
		VV	Terénní úpravy - odhad					
		VV	200,000		200,000			
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,000	25,90	5 180,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131 VV dle pol. 181 35 1105 VV 200,000		200,000			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	146,70	586,80	CS ÚRS 2022 01
			VV dle pol. 181 35 1105 VV 200,000 VV 200*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		200,000 4,000			
21	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	776,800	14,60	11 341,28	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112 VV výměry dle D.1.1.3 VV S1 VV 656,800 VV S2 VV 120,000		656,800 120,000			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,000	5,40	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153 VV dle pol. 181 35 1105 VV 200,000		200,000			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,70	140,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161 VV dle pol. 181 35 1105 VV 200,000		200,000			
24	K	184802111	Chemické odplevení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111 VV dle pol. 181 35 1105 VV 200,000		200,000			
25	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	200,000	5,40	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111 VV dle pol. 181 35 1105 VV 200,000		200,000			
D 2 Zakládání							160 925,02	
D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							62 967,90	
26	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	40,900	950,50	38 875,45	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111 VV drenáže VV 37,500*(0,400*(0,280+0,200/2))*4 VV vsak VV 18,100*1,000*1,000		22,800 18,100			
27	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	323,400	12,40	4 010,16	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121 VV drenáže VV 37,500*(0,400+0,330+0,200/2))*2*4 VV vsak VV (18,100+1,000)*2*1,000+18,100*1,000*2		249,000 74,400			
28	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	388,080	28,60	11 099,09	CS ÚRS 2022 01
			VV dle pol. 211 97 1121 VV 323,400 VV 323,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		323,400 388,080			
29	K	212751103	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 80	m	152,000	59,10	8 983,20	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212751103 VV drenáže VV 38,000*4		152,000			
D 27 Zakládání - základy							97 957,12	
30	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	1,160	950,50	1 102,58	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212 VV Z1 VV 0,400*0,400*0,100*30 VV Z2 VV 0,600*0,600*0,100*4 VV Z3 VV 0,600*0,600*0,100*5 VV Z4 VV 0,800*0,800*0,100*4		0,480 0,144 0,180 0,256			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Z5					
	VV		0,500*0,500*0,100*4		0,100			
31	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	10,490	3 267,20	34 272,93	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275322511					
	VV		Z1					
	VV		0,400*0,400*0,900*30		4,320			
	VV		Z2					
	VV		0,600*0,600*0,900*4		1,296			
	VV		Z3					
	VV		0,600*0,600*0,900*5		1,620			
	VV		Z4					
	VV		0,800*0,800*0,900*4		2,304			
	VV		Z5					
	VV		0,500*0,500*0,950*4		0,950			
32	K	275351121	Bednění základů patek zařízení	m2	36,160	612,40	22 144,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121					
	VV		Z1					
	VV		0,400*0,400*4*30		19,200			
	VV		Z2					
	VV		0,600*0,400*4*4		3,840			
	VV		Z3					
	VV		0,600*0,400*4*5		4,800			
	VV		Z4					
	VV		0,800*0,400*4*4		5,120			
	VV		Z5					
	VV		0,500*0,400*4*4		3,200			
33	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	36,160	133,30	4 820,13	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122					
	VV		dle pol. 275 35 1121					
	VV		36,160		36,160			
34	K	275353102	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m	kus	8,000	235,30	1 882,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275353102					
	VV		Z2					
	VV		4		4,000			
	VV		Z5					
	VV		4		4,000			
35	K	275353109	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. Příplatek k ceně -3102 za každý další i započatý 0,5 m hl.	kus	4,000	61,90	247,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275353109					
	VV		Z2					
	VV		4		4,000			
36	K	275353121	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m	kus	8,000	353,40	2 827,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275353121					
	VV		Z2					
	VV		4		4,000			
	VV		Z5					
	VV		4		4,000			
37	K	275353122	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	34,000	529,60	18 006,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275353122					
	VV		Z1					
	VV		30		30,000			
	VV		Z2					
	VV		4		4,000			
38	K	275353131	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m	kus	9,000	661,90	5 957,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275353131					
	VV		Z3					
	VV		5		5,000			
	VV		Z4					
	VV		4		4,000			
39	K	275XC0101	Výrovnávací násyp z kameniva v montážních otvorech	m3	0,181	950,50	172,04	
	VV		Z1					
	VV		PI*0,100^2*0,100*30		0,094			
	VV		Z2					
	VV		PI*0,100^2*0,100*4		0,013			
	VV		PI*0,100^2*0,100*4		0,013			
	VV		Z3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			PI*0,130^2*0,100*5		0,027			
			Z4					
			VV					
			PI*0,130^2*0,100*4		0,021			
			Z5					
			VV					
			PI*0,100^2*0,100*4		0,013			
40	K	278311051	Zálivka kotevnic otvorů z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3	m3	1,183	5 515,10	6 524,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278311051					
			VV					
			Z1					
			VV					
			PI*0,100^2*0,700*30		0,660			
			Z2					
			VV					
			PI*0,100^2*0,400*4		0,050			
			VV					
			PI*0,100^2*0,700*4		0,088			
			Z3					
			VV					
			PI*0,130^2*0,700*5		0,186			
			Z4					
			VV					
			PI*0,130^2*0,700*4		0,149			
			Z5					
			VV					
			PI*0,100^2*0,400*4		0,050			
D 5							940 541,76	
D 56							408 503,04	
41	K	564710012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	120,000	92,40	11 088,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564710012					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S2					
			VV					
			120,000		120,000			
42	K	564710113	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 70 mm	m2	120,000	100,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564710113					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S2					
			VV					
			120,000		120,000			
43	K	564720111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	656,800	106,70	70 080,56	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564720111					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S1					
			VV					
			656,800		656,800			
44	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	656,800	143,80	94 447,84	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564751111					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S1					
			VV					
			656,800		656,800			
45	K	564821112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm	m2	656,800	93,30	61 279,44	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564821112					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S1					
			VV					
			656,800		656,800			
46	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	120,000	131,40	15 768,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S2					
			VV					
			120,000		120,000			
47	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	656,800	66,70	43 808,56	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/571904111					
			VV					
			vrstva tl. 10 mm, frakce 0/4					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S1					
			VV					
			656,800		656,800			
48	K	571907115	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 50 do 55 kg/m2	m2	656,800	77,10	50 639,28	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/571907115					
			VV					
			vrstva tl. 30 mm, frakce 4/8					
			VV					
			Výměry dle D.1.1.3					
			VV					
			Skladba S1					
			VV					
			656,800		656,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	571907118	Posyp podkladu nebo kryty s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 65 do 70 kg/m2	m2	656,800	75,20	49 391,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/571907118					
		VV	vrstva tl. 40 mm, frakce 8/16					
		VV	Výměry dle D.1.1.3					
		VV	Skladba S1					
		VV	656,800					
					656,800			
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				86 643,60	
50	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	120,000	290,50	34 860,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211112					
		VV	výměry dle D.1.1.3					
		VV	S2					
		VV	120,000					
					120,000			
51	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	132,000	392,30	51 783,60	CS ÚRS 2022 01
		VV	dle pol. 596 21 1112					
		VV	120,000					
		VV	120*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					132,000			
D	591		Sportovní povrchy				319 948,22	
52	K	589121111	Umělý travník pro sportovní povrchy tenisové kurty včetně zásyvu pískem výška vlasu do 15 mm	m2	656,800	447,70	294 049,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/589121111					
		P	Poznámka k položce: _x005F_x000D_ Víceúčelový umělý travník vhodný na veškeré míčové hry i na tenis, umožňuje skluz jako na antuce. Ideální pro víceúčelová školní či obecní hřiště. _x005F_x000D_ _x005F_x000D_ Vlastnosti: _x005F_x000D_ ITF class 2 středně pomalý (medium-slow)_x005F_x000D_ 44.094 vpichů/m2 _x005F_x000D_ vsyp křemičité písek _x005F_x000D_ výška vláken 15 mm _x005F_x000D_ Barva zelená, červená _x005F_x000D_ _x005F_x000D_ Technická data _x005F_x000D_ Detex: 6 600 _x005F_x000D_ Materiál: fibrilovaná páska _x005F_x000D_ Výška vlasu [mm]: 15 _x005F_x000D_ Dělení: 3/16" _x005F_x000D_ Atesty: ITF _x005F_x000D_ Šířka roli: 4 m _x005F_x000D_ Výplň: SBR latex _x005F_x000D_ Podkl. textilie: 100% PP _x005F_x000D_ vsyp: křemičité písek 0,3 - 0,8 mm -> 16 kg/m2 _x005F_x000D_					
		VV	Výměry dle D.1.1.3					
		VV	Skladba S1					
		VV	656,800					
					656,800			
53	K	589811111	Umělý travník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm	m	339,880	76,20	25 898,86	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/589811111					
		VV	Kopaná atyp.					
		VV	18,000*1+9,000*2+5,500*4+3,000*2					
		VV	Tenis					
		VV	23,770*4+11,970*2+8,230*2+6,400					
		VV	Volejbal					
		VV	18,000*2+9,000*5					
		VV	Nohejbal					
		VV	0,400*4					
		VV	Florbal					
		VV	5,000*4+4,000*4+2,600*4+1,100*4+0,150*4					
					51,400			
D	592		Sportovní vybavení				125 446,90	
54	K	592XC0101	Dodávka a montáž tenisového vybavení (sloupky hliníkové, napínací mechanismus, nerezové pouzdra, tenisová síť, antenky - vhodné do exteriéru)	ks	1,000	13 335,30	13 335,30	
55	K	592XC0102	Dodávka a montáž volejbalového vybavení (sloupky hliníkové, výškově nastavitelný napínací mechanismus, nerezové pouzdra, volejbalová síť - vhodné do exteriéru)	ks	1,000	14 764,00	14 764,00	
56	K	592XC0103	Dodávka a montáž hliníkové branky 3,0 x 2,0 m volně stojící, do exteriéru, kotvení spodního rámu k základu, vč. povrchové úpravy, sítě a spodního rámu	ks	2,000	16 669,10	33 338,20	
57	K	592XC0104	Dodávka a montáž florbalové ocelové branky 160x115 cm, závaží proti převrácení, učeno do exteriéru, včetně sítě	ks	2,000	4 000,50	8 001,00	
58	K	592XC0105	Dodávka a montáž basketbalové cvičné desky 120x90 cm, určeno do exteriéru, včetně obroučky a řetězové sítě	ks	4,000	4 476,90	17 907,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	592XC0106	Dodávka a montáž ocelové PZ konstrukce pro uchycení basketbalového koše na sloup oplocení d=102 mm, vyložení desky cca 0,5 m	ks	4,000	9 525,20	38 100,80	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				130 964,93	
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				70 725,73	
60	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	69,200	296,20	20 497,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
VV			1,500+13,700+0,900+2,300+0,900+3,600+0,900+2,300+0,900		27,000			
VV			13,800+9,600+6,100+9,500+3,200		42,200			
61	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	76,120	141,00	10 732,92	CS ÚRS 2022 01
VV			dle pol. 916 23 1213					
VV			69,200		69,200			
VV			69,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		76,120			
62	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	110,800	238,10	26 381,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112					
VV			Hřiště					
VV			(36,050+18,050+1,300)*2		110,800			
63	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	121,880	107,60	13 114,29	CS ÚRS 2022 01
VV			dle pol. 916 33 1112					
VV			110,800		110,800			
VV			110,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		121,880			
D 93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				60 239,20	
64	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	1,000	1 428,80	1 428,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936104213					
VV			1		1,000			
65	M	74910130	koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný v 885mm š 370mm obsah 60L	kus	1,000	3 810,00	3 810,00	CS ÚRS 2022 01
66	K	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	4,000	1 905,10	7 620,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936124112					
VV			4		4,000			
67	M	936M0102	parková lavička dl. 1,8 m bez opěradla, kovová konstrukce, dřevěný sedák	ks	4,000	10 535,30	42 141,20	
68	K	936174311	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol	kus	1,000	1 428,80	1 428,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936174311					
VV			1		1,000			
69	M	74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm	kus	1,000	3 810,00	3 810,00	CS ÚRS 2022 01
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí				31 342,06	
70	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	131,634	238,10	31 342,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998222012					
D PSV			Práce a dodávky PSV				460 749,12	
D 762			Konstrukce tesařské				66 916,07	
71	K	762XC0101	Montáž fošínkových mantinelů na ocelovou konstrukci šroubováním	m2	61,200	238,10	14 571,72	
VV			mantinel 3x fošna 160/40					
VV			(36,000+18,000-3,000)*2*0,600		61,200			
72	M	61223267	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x80-280mm pohledový	m3	2,252	19 051,90	42 904,88	CS ÚRS 2022 01
VV			mantinel 3x fošna 160/40					
VV			(36,000+18,000-3,000)*2*3*0,160*0,040		1,958			
VV			1,958*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,252			
73	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	t	0,991	9 525,20	9 439,47	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101					
D 767			Konstrukce zámečnické				367 602,73	
74	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	1 922,949	33,30	64 034,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995113					
VV			OPLOCENÍ HŘIŠTĚ (BEZ BRANEK)					
VV			sloupky TR 76x3 (9,67 kg/m)					
VV			4,800*4*9,670		185,664			
VV			sloupky TR 76x3 (5,75 kg/m)					
VV			4,800*39*5,750		1 076,400			
VV			ztužení TR 76x3 (5,75 kg/m)					
VV			(3,200*2+2,700*2+1,100*1)*5,750		74,175			
VV			vzpěry TR 60x3 (4,22 kg/m)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,400*4*4,220		74,272			
	VV		4,300*8*4,220		145,168			
	VV		vička P3 (23,55 kg/m2)					
	VV		0,080*0,800*23,550*39		58,781			
	VV		0,110*0,110*23,550*44		12,538			
	VV		kotevní plechy mantinelů (31,40 kg/m2)					
	VV		0,200*0,540*31,400*29		98,345			
	VV		0,130*0,540*31,400*10		22,043			
	VV		0,260*0,540*31,400*4		17,634			
	VV		Kotvení vzpět P5 (39,25 kg/m2)					
	VV		0,120*0,060*39,250*(12*4)		13,565			
	VV		Kotvení horního ztužení P5 (39,25 kg/m2)					
	VV		0,070*0,070*39,250*(5*2)		1,923			
	VV		spojovací a nespecifikovaný materiál (8%)					
	VV		1780,508*8/100		142,441			
75	M	767M0100	trubka konstrukční ocelová 102x4 mm	m	19,200	687,70	13 203,84	
	VV		sloupky TR 76x3 (9,67 kg/m)					
	VV		4,800*4		19,200			
76	M	767M0101	trubka konstrukční ocelová 76x3 mm	m	200,100	403,70	80 780,37	
	VV		sloupky TR 76x3 (5,75 kg/m)					
	VV		4,800*39		187,200			
	VV		ztužení TR 76x3 (5,75 kg/m)					
	VV		3,200*2+2,700*2+1,100*1		12,900			
77	M	767M0103	trubka konstrukční ocelová 60x3 mm	m	52,000	266,70	13 868,40	
	VV		vzpěry TR 60x3 (4,22 kg/m)					
	VV		4,400*4		17,600			
	VV		4,300*8		34,400			
78	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,072	31 433,40	2 263,20	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce:_x005F_x000D_ Hmotnost 48 kg/kus					
	VV		vička P3 (23,55 kg/m2)					
	VV		0,080*0,800*23,550*39/1000		0,059			
	VV		0,110*0,110*23,550*44/1000		0,013			
79	M	13611214	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule	t	0,138	33 338,20	4 600,67	CS ÚRS 2022 01
	VV		kotevní plechy mantinelů (31,40 kg/m2)					
	VV		0,200*0,540*31,400/1000*29		0,098			
	VV		0,130*0,540*31,400/1000*10		0,022			
	VV		0,260*0,540*31,400/1000*4		0,018			
80	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,016	35 243,30	563,89	CS ÚRS 2022 01
	VV		Kotvení vzpět P5 (39,25 kg/m2)					
	VV		0,120*0,060*39,250/1000*(12*4)		0,014			
	VV		Kotvení horního ztužení P5 (39,25 kg/m2)					
	VV		0,070*0,070*39,250/1000*(5*2)		0,002			
81	M	MAT03001	spojovací a nespecifikovaný materiál	kg	142,441	14,30	2 036,91	
	VV		dle pol. 767 99 5113					
	VV		spojovací a nespecifikovaný materiál (8%)					
	VV		1780,508*8/100		142,441			
82	K	767XC0101	Přírázka za pozinkování ocelových výrobků	kg	1 922,949	14,30	27 498,17	
	VV		dle pol. 767 99 5113					
	VV		1922,949		1 922,949			
83	K	767XC0110	Dodávka a montáž kovové 2-kř. branky 250x250 cm, vč. povrchové úpravy, pantů, kování, zástrčí a zámku	ks	1,000	29 433,00	29 433,00	
84	K	767XC0111	Dodávka a montáž kovové 2-kř. branky 250x200 cm, vč. povrchové úpravy, pantů, kování, zástrčí a zámku	ks	1,000	27 527,80	27 527,80	
85	K	767XC0112	Dodávka a montáž kovové 1-kř. branky 100x200 cm, vč. povrchové úpravy, pantů, kování a zámku	ks	1,000	15 907,20	15 907,20	
86	K	767XC0120	Dodávka a montáž sportovního pletiva PE, typ uzlové, oko 45/45, vlákna 3,0 mm, včetně lana, napínacích mechanismů a ok	m2	367,200	181,00	66 463,20	
	VV		(36,000+18,000)*2*3,400		367,200			
87	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,039	9 525,20	19 421,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101								
D	783	Dokončovací práce - nátěry					26 230,32	
88	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	122,400	214,30	26 230,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783218111					
	VV		mantinel 3x fošna 160/40					
	VV		(36,000+18,000-3,000)*2*3*0,400		122,400			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	

Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST